
 
 
 
 

SENAT 

UCHWAŁA  NR  R.0000.128.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

 

w sprawie 

 

 

zatwierdzenia programów studiów podyplomowych prowadzonych przez  

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące programy studiów podyplomowych uruchamianych na Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu: 

 

1) Advanced Project Management 

2) Internal Auditing  

3) Nowoczesne zarządzanie placówkami oświatowymi 

4) Project Management 

5) Innowacyjne przywództwo – kształtowanie liderów zmian 

6) Zamówienia publiczne i partnerstwo publiczno-prywatne  

7) Rachunkowość i finanse – studia dla kandydatów na głównego księgowego 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 


